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WYKONAWCY 
ubiegający się o udzielenie zamówienia na świadczenie usług 

certyfikacyjnych - postępowanie nr DE-WZP.262.7.2018.JC 
 
 
W związku z pytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Zapytania ofertowego, 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 2. 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie przez cały okres trwania umowy 
z szacowaną częstotliwością do 5 razy w miesiącu (dostawa do siedziby Zamawiającego). 
5 razy w miesiącu stosunkowo mocno nas obciąża. Czy jest możliwość ustalania max. 2-3 
terminów w m-cu? 
Najlepiej aby to były grupy paroosobowe, nie pojedyncze jednostki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe w tym zakresie i jednocześnie zwraca 
uwagę, iż zostało użyte sformułowanie: „z szacowaną częstotliwością do 5 razy 
w miesiącu„. 

Pytanie nr 3. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamiany do 40% wskazanych w Szczegółowej kalkulacji 
przedmiotu zamówienia rodzajów zamawianego przedmiotu umowy (zwiększenie ilości danego 
przedmiotu zamówienia z jednoczesnym zmniejszeniem ilości tego, którego zapotrzebowanie 
zmalało). W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania cen jednostkowych 
podanych w ofercie Wykonawcy. Zmiany, o których mowa powyżej nie przekroczą wartości 
maksymalnego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego na podstawie złożonej oferty. 

W imieniu Asseco Data Systems S.A. wnosimy o wykreślenie przez Zamawiającego z formularza 
ofertowego pkt 2 w polu „UWAGA:” i zastąpienia go zwrotem „Zamawiający zastrzega, że nie 
będzie zobowiązany do zakupu pełnej ilości towarów i usług określonych w powyższej tabeli”. 
Powyższa prośba podyktowana jest należytą wyceną i oszacowaniem kosztów przygotowywanej 
dla Państwa dedykowanej oferty, albowiem takie zastrzeżenie powoduje to, że wykonawca nie 
może należycie skalkulować przybliżonych ilości planowanych przez Zamawiającego zamówień, 
a jak wiadomo przy dużej ilości jednego rodzaju towaru lub usługi cena może być konkurencyjna. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 


